闽建人函〔2025〕29号

福建省住房和城乡建设厅关于王安东等 71位
工程师、陈建等 10位助理工程师

任职资格评审结果的函

省职改办、各有关单位：

福建省住房和城乡建设厅工程技术人员中级职务评审委员

会于 2025年 10月 26日组织 2024年度土建专业初、中级技术职

务任职资格评审，评委会评审通过王安东等 71 位同志工程师职

务任职资格，陈建等 10位同志助理工程师职务任职资格。经公

示无异议。特此函告。

附件：1．王安东等 71位工程师任职资格人员名单

2．陈建等 10位助理工程师任职资格人员名单

福建省住房和城乡建设厅

2025年 11月 6日
（此件主动公开）

福建省住房和城乡建设厅

- 2 -

附件 1

王安东等 71位工程师任职资格人员名单

1．省人社厅（1人）

福建省第二高级技工学校：王安东

2．省住建厅（5人）

福建省建设工程质量安全总站：林彬彬

福建省建设工程造价总站：林庄慧

福建省建设工程消防设计审查验收技术中心：周 兰

福建省建筑工程技术中心：林良哲、林歆韬

3．省交通运输厅（4人）

福建省交设工程咨询有限公司：邓欢倩

福建省交发高科有限公司：刘小靖

福建省电力建设工程咨询有限公司：陈 煜

福建工大岩土工程研究所有限公司：林心怡

4．省水利厅（8人）

福建省水利水电勘测设计研究院有限公司：詹泓昊、李瑞杰、

郑 翔、程英翔、池何晋、黄诗媛、林凡岳、郑志辉

5．省教育厅（1人）

福建船政交通职业学院：颜丽萍

6．省退役军人事务厅（1人）

福建省荣誉军人康复医院：林泓英

7．省机关事务管理局（2人）

福建省直单位住宅建设服务中心：王 颖

- 3 -

福建省直房地产开发有限公司：马 杰

8．省林业局（1人）

福建三明林业学校：廖怡彦

9．省地矿局（2人）

福建省地质工程勘察院：姜方昀

福建省地质测绘院：胡一鸿

10．省煤田地质局（3人）

福建省 121地质大队：王智钦、黄烨玲

福建省 196地质大队：林烨晖

11．团省委（4人）

福建省环境保护设计院有限公司：游筱岚、苏 航

福建省凯特建设工程有限公司：王建林

福州第七建筑工程有限公司：张 锡

12．省港口集团公司（10人）

福建省港口工程有限公司：陈 喜、周智志、张世佺

福建宁港港口投资发展有限公司：韩华翊

厦门港务工程有限公司：林育鹏、蔡奇峰、姚广忱

厦门港务地产有限公司：李建敏

厦门港口开发建设有限公司：郑 欣、吴宇昕

13．省高速公路集团公司（7人）

福建省高速市政工程有限公司：魏 星

福建省高速公路融通投资有限公司：陈 骁

福州京福高速公路有限责任公司：何伯伟、王 煜

福建融建实业有限公司：陈俊杰、林 志

福建省三明高速公路有限公司：张金炎

- 4 -

14．省国有资产管理公司（6人）

福建省机电沿海建筑设计研究院有限公司：何义亮、许立伟、

刘 政

福建省浦城县安信建设工程有限公司：陈 婧

福州市市政建设开发有限公司：翁辉辉

厦门安能建设有限公司：苏雄静

15．省机电（控股）公司（4人）

福建省机电沿海建筑设计研究院有限公司：林君鹏、陈聚媚、

林逸凡

福建省沿海建筑设计院有限公司：陈 聃

16．省轻纺（控股）公司（5人）

福建省建筑轻纺设计院有限公司：高 翔、刘雄斌、张海钊、

徐志莹、杨美虹

17．省冶金（控股）公司（3人）

福建省南平铝业股份有限公司：郭喜山、程 超

福建省连城锰矿有限责任公司：俞水旺

18．厦门航空有限公司（1人）

厦门航空有限公司：陈 昕

19．福建中医药大学（1人）

福建中医药大学附属第三人民医院：林经军

20．福建医科大学（1人）

福建医科大学附属第二医院：庄冬毅

21．福建江夏学院（1人）

福建江夏学院：陈连桄

- 5 -

附件 2

陈建等 10位助理工程师任职资格人员名单

1．省教育厅（3人）

福建船政交通职业学院：陈 建

福建农业职业技术学院：严 凡

福建林业职业技术学院：王生福

2．省高速公路集团公司（3人）

福建省海丝高速公路工程设计有限公司：黄 铎

福建省福泉高速公路经营服务有限公司：游志超

福建省高速公路文化传媒有限公司：郑善灯

3．省轻纺（控股）公司（3人）

福建省建筑轻纺设计院有限公司：曾进炜

福建省轻安工程建设有限公司：方胥佃、连 蓉

4．省水利投资开发集团公司（1人）

福建省水务发展集团有限公司：林良城

- 6 -

抄送：省工程技术经济专业职称改革领导小组。